



## DGE Group A/S

Jelshøjvænget 11  
8270 Højbjerg  
CVR No. 28670710

## Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 26.06.2024

---

**Flemming Besenbacher**  
Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management on the annual report	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Consolidated income statement for 2023	10
Consolidated balance sheet at 31.12.2023	11
Consolidated statement of changes in equity for 2023	14
Consolidated cash flow statement for 2023	15
Notes to consolidated financial statements	16
Parent income statement for 2023	21
Parent balance sheet at 31.12.2023	22
Parent statement of changes in equity for 2023	24
Notes to parent financial statements	25
Accounting policies	28

# Entity details

## Entity

DGE Group A/S  
Jelshøjvænget 11  
8270 Højbjerg

Business Registration No.: 28670710  
Registered office: Aarhus  
Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Board of Directors

Poul Erik Jensen  
Heikki Kalle  
Flemming Besenbacher  
Hans Jørgen Nielsen

## Executive Board

Poul Erik Jensen

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Management commentary

## Financial highlights

	2023	2022	2021	2020	2019
	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000
<b>Key figures</b>					
Gross profit/loss	74,295	69,675	74,199	74,148	68,991
Operating profit/loss	2,783	1,723	3,947	5,064	2,188
Net financials	(454)	(297)	(174)	(321)	(242)
Profit/loss for the year	1,648	881	2,801	3,529	1,306
Profit for the year excl. minority interests	744	570	2,518	3,218	875
Balance sheet total	50,775	43,575	45,267	52,858	46,149
Investments in property, plant and equipment	966	934	1,293	1,831	351
Equity	13,340	12,242	13,661	11,749	10,989
Equity excl. minority interests	11,017	10,577	12,088	10,459	8,828
Cash flows from operating activities	4,182	1,953	348	2,188	2,705
Cash flows from investing activities	(1,161)	(914)	0	0	0
Cash flows from financing activities	(897)	(1,653)	0	0	0
<b>Ratios</b>					
Return on equity (%)	6.89	5.03	22.34	33.37	10.43
Equity ratio (%)	21.70	24.27	26.70	19.79	19.13

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by the CFA Society Denmark.

### Return on equity (%):

$\frac{\text{Profit/loss for the year excl. minority interests} * 100}{\text{Average equity excl. minority interests}}$

Average equity excl. minority interests

### Equity ratio (%):

$\frac{\text{Equity excl. minority interests} * 100}{\text{Balance sheet total}}$

Balance sheet total



### Primary activities

Primary activities comprise holding of investments in companies that provide sustainability and environmental consultancy, planning, and engineering services. The management and coordination tasks of DGE Group include, among other things:

- Development and management of DGE Group strategy and finances,
- Development of priority services,
- Coordination of marketing and sales,
- Coordination of international cooperation, such as INOGEN Alliance partnerships

The company acts as a holding company for the companies listed in the table:

Name	Percentage
<b>Group Companies</b>	
DGE A/S, Denmark	100%
DGE Soil & Environment Baltic, Lithuania	100%
DGE Latvia, Latvia	100%
DGE Finland, Finland	100%
Stein Miljø Consult AS, Norway	90%
DGE Mark och Miljö AB, Sweden	87%
Hendrikson 6 Ko OÜ, Estonia	74%
Nattoralik AS, Greenland	51%
<b>Associated companies</b>	
Vides Eksperti SIA, Latvia	40%

The above-mentioned companies' business areas are:

- Strategy and planning, including comprehensive planning, regional planning, detailed planning, site selection for businesses, strategic environmental assessment (SEA), environmental impact assessment (EIA) Natura 2000 assessment.

- Corporate sustainability, including life cycle analysis, environmental product declaration (EPD), sustainability data management, strategy and reporting (ESG, CSRD), GHG protocol, green auditing, climate proofing.

- Soil and water investigations and remediation, including site investigations, geological and geotechnical surveys; surface and groundwater control, solutions design, supervision and monitoring; soil remediation solutions design; supervision and monitoring.

- Due Diligence, including field investigations, assessments and reporting

- Renewables development, including regulatory compliance, spatial planning of facilities and connections, environmental surveys, impact assessment and permitting, circular economy consulting, including raw materials (re)use management, building materials reuse management.

- Industrial compliance, including environmental impact assessment (EIA), quality standards, management

systems, safety of chemical substance management, environmental permitting, risk management; air pollution control, modelling, solutions design and monitoring; noise control, modelling, solutions design and monitoring;

- Health and safety including environmental health and safety (EHS) management and related auditing;

- Building contamination management, including building surveys and materials reuse management

### **Development in activities and finances**

The annual report of the DGE Group shows a profit of DKK 1,648,080. DGE Group A/S' profit share of this is DKK 743,504.

### **Profit/loss for the year in relation to expected developments**

The results of the companies in Sweden, Estonia, and Lithuania have been satisfactory and in line with expectations. However, in Denmark, the results have been negatively impacted by a relatively large employee turnover. Based on this, the board considers the overall result to be satisfactory.

### **Outlook**

The Board of Directors expects the profit for 2024 to be at least at the same level as in 2023.

### **Events after the balance sheet date**

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

# Consolidated income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>74,294,998</b>	<b>69,675,185</b>
Staff costs	2	(69,710,140)	(66,510,941)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(1,637,544)	(1,436,059)
Other operating expenses		(164,704)	(4,975)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>2,782,610</b>	<b>1,723,210</b>
Other financial income from group enterprises		0	169,162
Other financial income	3	438,385	80,188
Other financial expenses	4	(892,576)	(546,564)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>2,328,419</b>	<b>1,425,996</b>
Tax on profit/loss for the year	5	(680,339)	(545,135)
<b>Profit/loss for the year</b>	6	<b>1,648,080</b>	<b>880,861</b>

# Consolidated balance sheet at 31.12.2023

## Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Acquired licences		103,923	54,476
Goodwill		438,612	987,493
<b>Intangible assets</b>	7	<b>542,535</b>	<b>1,041,969</b>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		2,363,620	2,521,945
Leasehold improvements		429,969	457,570
<b>Property, plant and equipment</b>	8	<b>2,793,589</b>	<b>2,979,515</b>
Receivables from group enterprises		585,787	585,787
Investments in associates		359,459	0
Deposits		517,564	514,754
<b>Financial assets</b>	9	<b>1,462,810</b>	<b>1,100,541</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>4,798,934</b>	<b>5,122,025</b>
Raw materials and consumables		1,720	2,090
Prepayments for goods		5,947	0
<b>Inventories</b>		<b>7,667</b>	<b>2,090</b>
Trade receivables		25,923,213	22,112,515
Contract work in progress	10	11,114,793	10,440,141
Receivables from group enterprises		1,601,671	807,254
Deferred tax	11	1,091,240	365,177
Other receivables		451,324	678,058
Tax receivable		14,479	1,377
Prepayments	12	971,675	1,371,810
<b>Receivables</b>		<b>41,168,395</b>	<b>35,776,332</b>
<b>Cash</b>		<b>4,799,584</b>	<b>2,674,737</b>
<b>Current assets</b>		<b>45,975,646</b>	<b>38,453,159</b>

<b>Assets</b>	<b>50,774,580</b>	<b>43,575,184</b>
---------------	-------------------	-------------------

---

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2023 DKK</b>	<b>2022 DKK</b>
Contributed capital		1,500,000	1,500,000
Retained earnings		9,516,896	8,777,168
Proposed dividend for the financial year		0	300,000
<b>Equity belonging to Parent's shareholders</b>		<b>11,016,896</b>	<b>10,577,168</b>
<b>Equity belonging to minority interests</b>		<b>2,323,472</b>	<b>1,664,583</b>
<b>Equity</b>		<b>13,340,368</b>	<b>12,241,751</b>
Deferred tax	11	1,323,322	1,198,198
<b>Provisions</b>		<b>1,323,322</b>	<b>1,198,198</b>
Bank loans		750,000	746,712
Other payables		3,878,580	4,107,305
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	13	<b>4,628,580</b>	<b>4,854,017</b>
Current portion of non-current liabilities other than provisions	13	0	600,000
Bank loans		6,907,862	6,244,717
Prepayments received from customers		5,046,066	3,550,146
Trade payables		7,320,828	6,441,332
Payables to group enterprises		229,622	469,000
Tax payable		1,631,950	952,877
Joint taxation contribution payable		180,134	0
Other payables		10,165,848	7,023,146
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>31,482,310</b>	<b>25,281,218</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>36,110,890</b>	<b>30,135,235</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>50,774,580</b>	<b>43,575,184</b>
Events after the balance sheet date	1		
Unrecognised rental and lease commitments	15		
Assets charged and collateral	16		
Non-arm's length related party transactions	17		
Group relations	18		
Subsidiaries	19		

# Consolidated statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend for the financial year DKK	Equity belonging to Parent's shareholders DKK	Equity belonging to minority interests DKK
Equity beginning of year	1,500,000	8,777,168	300,000	10,577,168	1,664,583
Effect of mergers and business combinations	0	0	0	0	209,260
Ordinary dividend paid	0	0	(300,000)	(300,000)	(480,586)
Exchange rate adjustments	0	(3,776)	0	(3,776)	25,639
Profit/loss for the year	0	743,504	0	743,504	904,576
<b>Equity end of year</b>	<b>1,500,000</b>	<b>9,516,896</b>	<b>0</b>	<b>11,016,896</b>	<b>2,323,472</b>

  

	Total DKK
Equity beginning of year	12,241,751
Effect of mergers and business combinations	209,260
Ordinary dividend paid	(780,586)
Exchange rate adjustments	21,863
Profit/loss for the year	1,648,080
<b>Equity end of year</b>	<b>13,340,368</b>

# Consolidated cash flow statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Operating profit/loss		2,782,610	1,723,210
Amortisation, depreciation and impairment losses		1,637,544	1,436,059
Working capital changes	14	1,168,012	236,029
<b>Cash flow from ordinary operating activities</b>		<b>5,588,166</b>	<b>3,395,298</b>
Financial income received		438,385	249,350
Financial expenses paid		(892,576)	(546,564)
Taxes refunded/(paid)		(951,500)	(1,145,076)
<b>Cash flows from operating activities</b>		<b>4,182,475</b>	<b>1,953,008</b>
Acquisition etc. of intangible assets		(111,077)	(64,500)
Acquisition etc. of property, plant and equipment		(719,010)	(934,265)
Sale of property, plant and equipment		28,630	84,819
Acquisition of enterprises		(359,459)	0
<b>Cash flows from investing activities</b>		<b>(1,160,916)</b>	<b>(913,946)</b>
<b>Free cash flows generated from operations and investments before financing</b>		<b>3,021,559</b>	<b>1,039,062</b>
Repayments of loans etc.		(596,712)	(153,288)
Dividend paid		(300,000)	(1,500,000)
<b>Cash flows from financing activities</b>		<b>(896,712)</b>	<b>(1,653,288)</b>
<b>Increase/decrease in cash and cash equivalents</b>		<b>2,124,847</b>	<b>(614,226)</b>
Cash and cash equivalents beginning of year		2,674,737	3,288,963
<b>Cash and cash equivalents end of year</b>		<b>4,799,584</b>	<b>2,674,737</b>
Cash and cash equivalents at year-end are composed of:			
Cash		4,799,584	2,674,737
<b>Cash and cash equivalents end of year</b>		<b>4,799,584</b>	<b>2,674,737</b>



# Notes to consolidated financial statements

## 1 Events after the balance sheet date

After the end of the financial year, no events have occurred that materially affect the company's financial position.

## 2 Staff costs

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Wages and salaries	55,042,443	52,411,188
Pension costs	5,595,312	5,900,238
Other social security costs	8,622,445	7,677,986
Other staff costs	449,940	521,529
	<b>69,710,140</b>	<b>66,510,941</b>
Average number of full-time employees	<b>152</b>	<b>149</b>

## 3 Other financial income

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Financial income from group enterprises	340,340	0
Other interest income	37,648	0
Other financial income	60,397	80,188
	<b>438,385</b>	<b>80,188</b>

## 4 Other financial expenses

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Other interest expenses	892,576	546,564
	<b>892,576</b>	<b>546,564</b>

## 5 Tax on profit/loss for the year

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Current tax	1,303,276	833,312
Change in deferred tax	(600,939)	(288,177)
Refund in joint taxation arrangement	(21,998)	0
	<b>680,339</b>	<b>545,135</b>

## 6 Proposed distribution of profit/loss

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Ordinary dividend for the financial year	0	300,000
Retained earnings	743,504	270,197
Minority interests' share of profit/loss	904,576	310,664
	<b>1,648,080</b>	<b>880,861</b>

## 7 Intangible assets

	<b>Acquired licences</b>	<b>Goodwill</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Cost beginning of year	409,864	3,830,298
Additions	111,077	0
<b>Cost end of year</b>	<b>520,941</b>	<b>3,830,298</b>
Amortisation and impairment losses beginning of year	(355,388)	(2,842,805)
Amortisation for the year	(61,630)	(548,881)
<b>Amortisation and impairment losses end of year</b>	<b>(417,018)</b>	<b>(3,391,686)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>103,923</b>	<b>438,612</b>

## 8 Property, plant and equipment

	<b>Other fixtures and fittings, tools and equipment</b>	<b>Leasehold improvements</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Cost beginning of year	8,164,457	591,698
Addition through business combinations etc	247,282	0
Additions	719,010	0
Disposals	(188,209)	2,743
<b>Cost end of year</b>	<b>8,942,540</b>	<b>594,441</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(5,642,512)	(134,128)
Depreciation for the year	(1,095,987)	(30,344)
Reversal regarding disposals	159,579	0
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(6,578,920)</b>	<b>(164,472)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>2,363,620</b>	<b>429,969</b>

## 9 Financial assets

	<b>Receivables from group enterprises DKK</b>	<b>Investments in associates DKK</b>	<b>Deposits DKK</b>
Cost beginning of year	585,787	0	514,754
Additions	0	359,459	2,810
<b>Cost end of year</b>	<b>585,787</b>	<b>359,459</b>	<b>517,564</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>585,787</b>	<b>359,459</b>	<b>517,564</b>

<b>Associates</b>	<b>Registered in</b>	<b>Ownership %</b>
Vides Eksperti SIA	Latvia	40.00

## 10 Contract work in progress

	<b>2023 DKK</b>	<b>2022 DKK</b>
Contract work in progress	11,114,793	10,440,141
	<b>11,114,793</b>	<b>10,440,141</b>

## 11 Deferred tax

<b>Changes during the year</b>	<b>2023 DKK</b>	<b>2022 DKK</b>
Beginning of year	(833,021)	(1,047,001)
Recognised in the income statement	(934,798)	(288,177)
Recognised directly in equity	1,535,737	502,157
<b>End of year</b>	<b>(232,082)</b>	<b>(833,021)</b>

<b>Deferred tax has been recognised in the balance sheet as follows</b>	<b>2023 DKK</b>	<b>2022 DKK</b>
Deferred tax assets	1,091,240	365,177
Deferred tax liabilities	(1,323,322)	(1,198,198)
	<b>(232,082)</b>	<b>(833,021)</b>

### Deferred tax assets

Deferred tax relates to intangible and tangible assets, inventories and other provisions. Deferred tax also relates to the tax loss for the year, which is expected to be used within a short number of years.

## 12 Prepayments

Consists of prepaid costs.

### 13 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2022 DKK	Due after more than 12 months 2023 DKK	Outstanding after 5 years 2023 DKK
Bank loans	600,000	750,000	0
Other payables	0	3,878,580	2,870,361
	<b>600,000</b>	<b>4,628,580</b>	<b>2,870,361</b>

### 14 Changes in working capital

	2023 DKK	2022 DKK
Increase/decrease in inventories	(5,577)	273
Increase/decrease in receivables	(4,655,708)	(107,995)
Increase/decrease in trade payables etc.	5,050,015	(1,707,150)
Other changes	779,282	2,050,901
	<b>1,168,012</b>	<b>236,029</b>

### 15 Unrecognised rental and lease commitments

	2023 DKK	2022 DKK
Total liabilities under rental or lease agreements until maturity	<b>15,549,467</b>	<b>15,326,968</b>
Of this, liabilities under rental or lease agreements with group enterprises	<b>7,920,000</b>	<b>8,910,000</b>

### 16 Assets charged and collateral

Collateral has been issued in the form of a company charge on claims of nominally DKK 5,000 thousand to the company's bank.

### 17 Non-arm's length related party transactions

Only non-arm's length related party transactions are disclosed in the annual report. No such transactions were conducted during the financial year.

### 18 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:  
Proterra ApS, Denmark

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:  
DGE Group A/S, Denmark

## 19 Subsidiaries

	<b>Registered in</b>	<b>Ownership %</b>
DGE A/S	Denmark	100.00
DGE Finland	Finland	100.00
DGE Soil & Environment Baltic	Lithuania	100.00
DGE Latvia	Latvia	100.00
Stein Miljø Consult AS	Norway	90.00
DGE Mark och Miljö AB	Sweden	87.00
Hendrikson & Ko OÜ	Estonia	74.00
Nattoralik AS	Greenland	51.00

# Parent income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>(958,215)</b>	<b>(1,443,688)</b>
Staff costs	2	(2,498,500)	0
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(3,456,715)</b>	<b>(1,443,688)</b>
Income from investments in group enterprises		3,798,058	1,864,916
Other financial expenses	3	(446,280)	(216,208)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(104,937)</b>	<b>205,020</b>
Tax on profit/loss for the year	4	848,441	365,177
<b>Profit/loss for the year</b>	5	<b>743,504</b>	<b>570,197</b>

# Parent balance sheet at 31.12.2023

## Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Investments in group enterprises		17,965,755	15,732,077
Investments in associates		359,459	0
<b>Financial assets</b>	6	<b>18,325,214</b>	<b>15,732,077</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>18,325,214</b>	<b>15,732,077</b>
Receivables from group enterprises		2,976,492	2,521,157
Deferred tax	7	1,091,240	365,177
Other receivables		31,522	190,258
<b>Receivables</b>		<b>4,099,254</b>	<b>3,076,592</b>
<b>Cash</b>		<b>4,859</b>	<b>49,483</b>
<b>Current assets</b>		<b>4,104,113</b>	<b>3,126,075</b>
<b>Assets</b>		<b>22,429,327</b>	<b>18,858,152</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2023</b> <b>DKK</b>	<b>2022</b> <b>DKK</b>
Contributed capital		1,500,000	1,500,000
Translation reserve		(457,151)	(453,375)
Reserve for net revaluation according to equity method		5,939,935	3,448,152
Retained earnings		4,034,112	5,782,391
Proposed dividend for the financial year		0	300,000
<b>Equity</b>		<b>11,016,896</b>	<b>10,577,168</b>
Bank loans		750,000	746,712
Other payables		652,926	742,531
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	<b>8</b>	<b>1,402,926</b>	<b>1,489,243</b>
Current portion of non-current liabilities other than provisions	8	0	600,000
Bank loans		493,487	496,363
Payables to group enterprises		9,336,018	5,621,691
Other payables		180,000	73,687
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>10,009,505</b>	<b>6,791,741</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>11,412,431</b>	<b>8,280,984</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>22,429,327</b>	<b>18,858,152</b>
Events after the balance sheet date	1		
Contingent liabilities	9		
Assets charged and collateral	10		
Related parties with controlling interest	11		
Non-arm's length related party transactions	12		



# Parent statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Translation reserve DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend for the year DKK
Equity beginning of year	1,500,000	(453,375)	3,448,152	5,782,391	300,000
Ordinary dividend paid	0	0	0	0	(300,000)
Exchange rate adjustments	0	(3,776)	0	0	0
Dividends from group enterprises	0	0	(1,879,954)	1,879,954	0
Transfer to reserves	0	0	4,371,737	(4,371,737)	0
Profit/loss for the year	0	0	0	743,504	0
<b>Equity end of year</b>	<b>1,500,000</b>	<b>(457,151)</b>	<b>5,939,935</b>	<b>4,034,112</b>	<b>0</b>

	Total DKK
Equity beginning of year	10,577,168
Ordinary dividend paid	(300,000)
Exchange rate adjustments	(3,776)
Dividends from group enterprises	0
Transfer to reserves	0
Profit/loss for the year	743,504
<b>Equity end of year</b>	<b>11,016,896</b>

# Notes to parent financial statements

## 1 Events after the balance sheet date

After the end of the financial year, no events have occurred that materially affect the company's financial position.

## 2 Staff costs

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Wages and salaries	2,244,150	0
Pension costs	249,850	0
Other social security costs	4,500	0
	<b>2,498,500</b>	<b>0</b>
Average number of full-time employees	<b>2</b>	<b>0</b>

## 3 Other financial expenses

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Financial expenses from group enterprises	291,193	133,409
Other interest expenses	155,087	82,799
	<b>446,280</b>	<b>216,208</b>

## 4 Tax on profit/loss for the year

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Change in deferred tax	(726,063)	(364,930)
Adjustment concerning previous years	0	(247)
Refund in joint taxation arrangement	(122,378)	0
	<b>(848,441)</b>	<b>(365,177)</b>

## 5 Proposed distribution of profit and loss

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Ordinary dividend for the financial year	0	300,000
Retained earnings	743,504	270,197
	<b>743,504</b>	<b>570,197</b>

## 6 Financial assets

	<b>Investments in group enterprises DKK</b>	<b>Investments in associates DKK</b>
Cost beginning of year	12,283,925	0
Additions	319,350	359,459
Disposals	(120,304)	0
<b>Cost end of year</b>	<b>12,482,971</b>	<b>359,459</b>
Revaluations beginning of year	3,448,152	0
Exchange rate adjustments	(3,776)	0
Amortisation of goodwill	(548,881)	0
Share of profit/loss for the year	4,370,986	0
Dividend	(1,879,954)	0
Other adjustments	236,790	0
Reversal regarding disposals	(140,533)	0
<b>Revaluations end of year</b>	<b>5,482,784</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>17,965,755</b>	<b>359,459</b>

A specification of investments in subsidiaries is evident from the notes to the consolidated financial statements.

<b>Investments in associates</b>	<b>Registered in</b>	<b>Ownership %</b>
Vides Eksperti SIA	Latvia	40.00

## 7 Deferred tax

	<b>2023 DKK</b>	<b>2022 DKK</b>
<b>Changes during the year</b>		
Beginning of year	365,177	219,000
Recognised in the income statement	848,441	364,930
Used in joint taxation	(122,378)	(219,000)
Other regulations	0	247
<b>End of year</b>	<b>1,091,240</b>	<b>365,177</b>

### Deferred tax assets

Deferred tax relates to carryforward tax losses. The losses are expected to be used in the joint taxation within a short number of years.

## 8 Non-current liabilities other than provisions

	<b>Due within 12 months 2022 DKK</b>	<b>Due after more than 12 months 2023 DKK</b>
Bank loans	600,000	750,000
Other payables	0	652,926
	<b>600,000</b>	<b>1,402,926</b>

## 9 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation with Proterra ApS as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

## 10 Assets charged and collateral

The company has not provided any collateral or other collateral in assets as of 31 December 2023.

## 11 Related parties with controlling interest

Poul Erik Jensen owns all shares in the Entity, thus exercising control.

## 12 Non-arm's length related party transactions

Only non-arm's length related party transactions are disclosed in the annual report. No such transactions were conducted during the financial year.
